
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 21	 Sisak, 6. prosinca 2024.	 Godina III.

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

15. Odluka o razrješenju zapovjednika Javne 
vatrogasne postrojbe Grada Siska 751

16. Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti 
zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe 
Grada Siska 751

15.
Gradonačelnica Grada Siska temeljem članka 34. 

stavka 5. podstavka 1. Zakona o vatrogastvu (»Narodne 
novine«, broj 125/19, 114/22 i 155/23), članka 34. 
Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Siska, KLA-
SA: 214-01/20-02/4, URBROJ: 2176/05-02-20-2 od 
19. studenoga 2020. godine, članka 22. Statuta Grada 
Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni 
tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 
4/20 i 8/21 i »Službeni glasnik Grada Siska«, broj 4/23) 
i Prijedloga odluke Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Siska za razrješenje zapovjednika Javne 
vatrogasne postrojbe Grada Siska, KLASA: 080-03/24-
01/2, URBROJ: 2176/05-10-24/2 od 05. prosinca 2024. 
godine, donosi

ODLUKU
o razrješenju zapovjednika Javne vatrogasne  

postrojbe Grada Siska

I
Ovom Odlukom Miroslav Golub, dipl. ing. sig., 

razrješuje se dužnosti zapovjednika Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Siska na vlastiti zahtjev uz prethodnu 

suglasnost glavnog vatrogasnog zapovjednika Hrvatske 
vatrogasne zajednice.

II
Imenovanom dužnost prestaje 08. prosinca 2024. 

godine.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 081-02/24-02/1
URBROJ: 2176/05-03-01/08-24-2
Sisak, 6. prosinca 2024.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

16.
Gradonačelnica Grada Siska temeljem članka 44. 

Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 

AKTI GRADONAČELNICE

ISSN 2807-0364



752	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 21/2024.

29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 34. 
Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Siska, KLA-
SA: 214-01/20-02/4, URBROJ: 2176/05-02-20-2 od 
19. studenoga 2020. godine, članka 22. Statuta Grada 
Siska (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni 
tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 
4/20 i 8/21 i »Službeni glasnik Grada Siska«, broj 4/23) 
i Prijedloga odluke za imenovanje vršitelja dužnosti 
zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Siska, 
KLASA: 080-03/24-01/2, URBROJ: 2176/05-10-24/3 
od 05. prosinca 2024. godine, donosi

ODLUKU
o imenovanju vršitelja dužnosti zapovjednika Javne 

vatrogasne postrojbe Grada Siska

I
Ovom Odlukom imenuje se Josip Silaj, struč. spec. 

ing. sec., OIB: 45066927654, vršiteljem dužnosti 
zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Siska.

II
Imenovanom dužnost počinje 09. prosinca 2024. 

godine i traje do imenovanja zapovjednika izabranog 
putem javnog natječaja.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 081-01/24-06/11 
URBROJ: 2176/05-03-01/08-24-2
Sisak, 6. prosinca 2024.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Broj 21/2024.	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 753



754	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 21/2024.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur.  - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Nikolina Bijelić, dipl. ing. arh.  - pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, 
kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138.  


